

Tabela 115. Komplementarność w odniesieniu do pozostałych projektów i przedsięwzięć rewitalizacyjnych

Lp.	Nazwa wnioskodawcy	Podmiot	Tytuł projektu	Kierunki rewitalizacji	Miejsce realizacji	Szczególne oddziaływanie	Effekt społeczny	Effekt gospodarczy	Effekt przestrzenny	Effekt środowiskowy
1	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski	Publiczny	Utworzenie i udostępnienie terenów inwestycyjnych w Ostrowcu Świętokrzyskim	1.1 Wspieranie rozwoju terenów inwestycyjnych i infrastruktury gospodarczej niezbędnej do funkcjonowania podmiotów produkcyjnych, usługowych i handlowych 1.2 Wspieranie rozwoju infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę i przebudowę niezbędnych powiązań drogowych 2.1 Tworzenie optymalnych warunków dla rozwoju podmiotów gospodarczych	E, F	A, B, C, D	Silny	Silny	Umiarkowany	Brak
2	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski	Publiczny	Remont odcinka ulicy Ostrowieckiej w Ostrowcu Świętokrzyskim	1.2 Wspieranie rozwoju infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę i przebudowę niezbędnych powiązań drogowych 3.1 Wspieranie rozwoju infrastruktury sportowo-rekreacyjnej oraz wypoczynkowej	A	A	Umiarkowany	Umiarkowany	Silny	Umiarkowany
3	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Krzemionki” w Ostrowcu Św.	Prywatny	Remont drogi wraz z wykonaniem odwodnienia oraz budowa parkingu na 10 miejsc postojowych pomiędzy budynkami nr 23 i 24 na os. Ogrody w Ostrowcu Św.	1.2 Wspieranie rozwoju infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę i przebudowę niezbędnych powiązań drogowych. 1.4 Poprawa warunków zamieszkania w obszarze rewitalizowanym, w tym stanu technicznego budynków oraz	B	B	Umiarkowany	Brak	Umiarkowany	Brak

				estetyki ich otoczenia.						
4	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Krzemionki” w Ostrowcu Św.	Prywatny	Budowa drogi, parkingu na ok. 16 miejsc postojowych oraz strefy aktywności – park dla psów wraz z oświetleniem i odwodnieniem na os. Rosochy.	1.2 Wspieranie rozwoju infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę i przebudowę niezbędnych powiązań drogowych. 1.4 Poprawa warunków zamieszkania w obszarze rewitalizowanym, w tym stanu technicznego budynków oraz estetyki ich otoczenia.	B	B	Umiarkowany	Brak	Umiarkowany	Brak
5	Kinga Kamińska-Skuza oraz współwłaściciele kamienicy	Prywatny	Remont i modernizacja kamienicy przy Alei 3-go Maja 3. Remont elewacji oraz pomieszczeń w budynku wraz z dostosowaniem powierzchni na cele biurowe i usługowe	1.4 Poprawa warunków zamieszkania w obszarze rewitalizowanym, w tym stanu technicznego budynków oraz estetyki ich otoczenia. 2.2 Podniesienie aktywności gospodarczej mieszkańców miasta oraz wspieranie rozwoju przedsiębiorczości.	A	A	Umiarkowany	Umiarkowany	Umiarkowany	Umiarkowany
6	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski	Publiczny	Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami socjalnymi przy ul. Parkowej	1.7 Rozwój mieszkalnictwa socjalnego, wspomaganego i chronionego oraz infrastruktury usług społecznych	C	A, B, C, D	Silny	Brak	Brak	Brak
7	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski	Publiczny	Budowa hali targowej przy ul. J. Słowackiego, przeznaczonej na cele promocji lokalnych produktów wraz z niezbędną infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu	1.1 Wspieranie rozwoju terenów inwestycyjnych i infrastruktury gospodarczej niezbędnej do funkcjonowania podmiotów produkcyjnych, usługowych i handlowych 1.3 Zagospodarowanie nieużytkowanych lub zaniedbanych przestrzeni publicznych celem integracji mieszkańców oraz przywrócenia i nadania im funkcji pozwalających na ożywienie społeczne i gospodarcze, w tym: rozwój	A	A, B, C, D	Silny	Silny	Umiarkowany	Brak

				<p>działalności kulturalnej, edukacyjnej, społecznej, opiekuńczej, integracyjnej, turystycznej</p> <p>2.1 Tworzenie optymalnych warunków dla rozwoju podmiotów gospodarczych</p> <p>4.1 Wdrażanie nowych technologii proekologicznych</p>						
8	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Krzemionki” w Ostrowcu Świętokrzyskim	Prywatny	<p>Budowa ciągu pieszo – jezdni, parkingów na ok. 71 miejsc postojowych wraz z dojazdami manewrowymi, odwodnieniem i oświetleniem oraz placów gospodarczych do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w rejonie budynków nr 81, 82, 84 i 86 os. Rosochy w Ostrowcu Św.</p>	<p>1.2 Wspieranie rozwoju infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę i przebudowę niezbędnych powiązań drogowych.</p> <p>1.4 Poprawa warunków zamieszkania w obszarze rewitalizowanym, w tym stanu technicznego budynków oraz estetyki ich otoczenia.</p>	B	B	Umiarkowany	Brak	Silny	Umiarkowany
9	Agencja Rozwoju Lokalnego Sp. z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim	Prywatny	Ostrowiecka Młodzież – Kreatywna Młodzież	2.2 Podniesienie aktywności gospodarczej mieszkańców miasta oraz wspieranie rozwoju przedsiębiorczości	A, B, C, D	A, B, C, D	Silny	Umiarkowany	Brak	Brak
10	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Ostrowcu Świętokrzyskim	Prywatny	Świetlica środowiskowa przy Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Stanisława Biskupa Męczennika w Ostrowcu Świętokrzyskim	<p>1.8 Rozwój infrastruktury usług społecznych i podniesienie jej dostępności</p> <p>2.3 Poprawa jakości życia mieszkańców, wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem poprzez aktywną integrację, uczestnictwo w kulturze i rekreacji, aktywizację obywatelską i wolontariat, poprawę zatrudnienia i zmniejszenie poziomu przestępczości</p>	A	A	Silny	Brak	Brak	Brak

11	Dom Zakonny Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi na rzecz prowadzonej Niepublicznej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Nasz Dom”	Prywatny	Wyrównajmy „pas startowy”- przygotowanie wychowanków Niepublicznej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Nasz Dom” w Ostrowcu Świętokrzyskim do integracji ze środowiskiem i usamodzielnienia się.	2.3 Poprawa jakości życia mieszkańców, wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem poprzez aktywną integrację, uczestnictwo w kulturze i rekreacji, aktywizację obywatelską i wolontariat, poprawę zatrudnienia i zmniejszenie poziomu przestępczości	A	A, B, C, D	Silny	Brak	Brak	Brak
12	Dom Zakonny Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi	Prywatny	Przebudowa budynków Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Nasz Dom” Zgromadzenia Sióstr franciszkanek Rodziny Maryi	2.3 Poprawa jakości życia mieszkańców, wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem poprzez aktywną integrację, uczestnictwo w kulturze i rekreacji, aktywizację obywatelską i wolontariat, poprawę zatrudnienia i zmniejszenie poziomu przestępczości	A	A, B, C, D	Silny	Umiarkowany	Brak	Brak
13	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Ostrowcu Świętokrzyskim	Prywatny	Prowadzenie zajęć integracyjno-profilaktycznych w świetlicy środowiskowej przy Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Stanisława Biskupa Męczennika w Ostrowcu Świętokrzyskim	2.3 Poprawa jakości życia mieszkańców, wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem poprzez aktywną integrację, uczestnictwo w kulturze i rekreacji, aktywizację obywatelską i wolontariat, poprawę zatrudnienia i zmniejszenie poziomu przestępczości	A	A, B, C, D	Silny	Umiarkowany	Brak	Brak
14	Agencja Rozwoju Lokalnego Sp. z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim	Prywatny	Prowadzenie Punktów Konsultacyjnych ds. Uzależnień w Ostrowcu Świętokrzyskim	2.3 Poprawa jakości życia mieszkańców, wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem poprzez aktywną integrację, uczestnictwo w kulturze i rekreacji, aktywizację obywatelską i wolontariat, poprawę zatrudnienia i zmniejszenie poziomu	A, B, C, D,	A, B, C, D	Silny	Brak	Brak	Brak

				przestępczości 3.4 Rozwój szkolnictwa oraz edukacji na wszystkich poziomach						
15	Agencja Rozwoju Lokalnego Sp. z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim	Prywatny	Aktywni seniorzy-aktywna społeczność	1.8 Rozwój infrastruktury usług społecznych i podniesienie jej dostępności 2.3 Poprawa jakości życia mieszkańców, wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem poprzez aktywną integrację, uczestnictwo w kulturze i rekreacji, aktywizację obywatelską i wolontariat, poprawę zatrudnienia i zmniejszenie poziomu przestępczości 2.5 Podniesienie aktywności społecznej obszaru oraz integracji wewnętrznej mieszkańców	A, B, C, D	A, B, C, D	Silny	Brak	Brak	Brak
16	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Krzemionki” w Ostrowcu Św.	Prywatny	Poprawa społeczno - gospodarczego wykorzystania Osiedlowego Domu Społecznego „Malwa” w Ostrowcu Św.	2.2 Podniesienie aktywności gospodarczej mieszkańców miasta oraz wspieranie rozwoju przedsiębiorczości 2.5 Podniesienie aktywności społecznej obszaru oraz integracji wewnętrznej mieszkańców 3.3 Rozwój ofert spędzania czasu wolnego i aktywnego wypoczynku	B	B	Silny	Brak	Brak	Brak
17	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski	Publiczny	Przebudowa budynków dawnego browaru przy ul. Siemieńskiej 54 w Ostrowcu Świętokrzyskim na potrzeby instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej, Miejskiego Centrum	1.3 Zagospodarowanie nieużytkowanych lub zaniedbanych przestrzeni publicznych celem integracji mieszkańców oraz przywrócenia i nadania im funkcji pozwalających na ożywienie społeczne i gospodarcze, w tym: rozwój działalności kulturalnej,	A	A, B, C, D	Silny	Umiarkowany	Silny	Brak

			Kultury oraz Biura Wystaw Artystycznych	<p>edukacyjnej, społecznej, opiekuńczej, integracyjnej, turystycznej</p> <p>2.3 Poprawa jakości życia mieszkańców, wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem poprzez aktywną integrację, uczestnictwo w kulturze i rekreacji, aktywizację obywatelską i wolontariat, poprawę zatrudnienia i zmniejszenie poziomu przestępczości</p> <p>3.2 Wspieranie rozwoju infrastruktury turystycznej i kulturalnej z zachowaniem dziedzictwa kulturowego oraz zwiększenie jej dostępności dla mieszkańców</p>						
18	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Ostrowcu Świętokrzyskim	Publiczny	Rozbudowa Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia o salę koncertową wraz z instalacjami wod.-kan., gazu, c.o., wentylacji mechanicznej, klimatyzacji, energii elektrycznej, techniczną i niskoprądową – na działkach nr ew. 48/9, 49/2, 50 (obręb 36, arkusz 1) położonych przy ul. Hłeczkiej w Ostrowcu Św.	<p>1.3 Zagospodarowanie nieużytkowanych lub zaniedbanych przestrzeni publicznych celem integracji mieszkańców oraz przywrócenia i nadania im funkcji pozwalających na ożywienie społeczne i gospodarcze, w tym: rozwój działalności kulturalnej, edukacyjnej, społecznej, opiekuńczej, integracyjnej, turystycznej</p> <p>3.2 Wspieranie rozwoju infrastruktury turystycznej i kulturalnej z zachowaniem dziedzictwa kulturowego oraz zwiększenie jej dostępności dla mieszkańców</p> <p>3.3 Rozwój ofert spędzania czasu wolnego i aktywnego wypoczynku</p>	A	A, B, C, D	Silny	Brak	Umiarkowany	Brak

19	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski	Publiczny	Budowa ścieżek rowerowych	3.1 Wspieranie rozwoju infrastruktury sportowo-rekreacyjnej oraz wypoczynkowej 3.3 Rozwój ofert spędzania czasu wolnego i aktywnego wypoczynku 4.4 Ograniczenie niskiej emisji	A, B, C, D, E, F	A, B, C, D	Silny	Brak	Umiarkowany	Umiarkowany
20	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski / MOSiR Ostrowiec Św.	Publiczny	Remont i doposażenie Miejskiego Stadionu Sportowego KSZO	3.1 Wspieranie rozwoju infrastruktury sportowo-rekreacyjnej oraz wypoczynkowej 3.3 Rozwój ofert spędzania czasu wolnego i aktywnego wypoczynku	C	A, B, C, D	Silny	Brak	Umiarkowany	Brak
21	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski	Publiczny	Budowa zbiornika retencyjno-rekreacyjnego Stawki II	3.1 Wspieranie rozwoju infrastruktury sportowo-rekreacyjnej oraz wypoczynkowej 3.3 Rozwój ofert spędzania czasu wolnego i aktywnego wypoczynku	B	A, B, C, D	Umiarkowany	Brak	Silny	Silny
22	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski	Publiczny	Budowa placów zabaw przy gminnych placówkach oświatowych	1.3 Zagospodarowanie nieużytkowanych lub zaniedbanych przestrzeni publicznych celem integracji mieszkańców oraz przywrócenia i nadania im funkcji pozwalających na ożywienie społeczne i gospodarcze, w tym: rozwój działalności kulturalnej, edukacyjnej, społecznej, opiekuńczej, integracyjnej, turystycznej 3.1 Wspieranie rozwoju infrastruktury sportowo-rekreacyjnej oraz wypoczynkowej 3.3 Rozwój ofert spędzania czasu wolnego i aktywnego wypoczynku	B, D	B, D	Silny	Brak	Silny	Brak

				4.3 Poprawa stanu efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej, budynków wielorodzinnych i innych obiektów użytkowych oraz zagospodarowanie terenów zielonych						
23	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski / Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4	Publiczny	Działamy-matematykę odkrywamy	3.4 Rozwój szkolnictwa oraz edukacji na wszystkich poziomach	A	A	Silny	Brak	Brak	Brak
24	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski / Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9	Publiczny	Lepsza edukacja - lepsza przyszłość	3.4 Rozwój szkolnictwa oraz edukacji na wszystkich poziomach	A	A	Silny	Brak	Brak	Brak
25	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski	Publiczny	Nowoczesna Szkoła – modernizacja i wyposażenie w pomoce dydaktyczne publicznych szkół podstawowych w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z modernizacją infrastruktury sportowej	3.1 Wspieranie rozwoju infrastruktury sportowo-rekreacyjnej oraz wypoczynkowej 3.3 Rozwój ofert spędzania czasu wolnego i aktywnego wypoczynku 3.4 Rozwój szkolnictwa oraz edukacji na wszystkich poziomach	A, B, D	A, B, D	Silny	Brak	Umiarkowany	Brak
26	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski / Zespół Szkół i Placówek Publicznych Nr 3	Publiczny	„One Two Three – eksperymentujemy z matematyką i językiem angielskim - program rozwijania kompetencji kluczowych uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim	3.4 Rozwój szkolnictwa oraz edukacji na wszystkich poziomach	B	B	Silny	Brak	Brak	Brak
27	Niepubliczny Żłobek i Przedszkole „Pajacyk” s.c.	Prywatny	Stworzenie warunków do lepszego rozwoju dzieci uczęszczających do Niepublicznego Żłobka i Przedszkola „Pajacyk”	3.4 Rozwój szkolnictwa oraz edukacji na wszystkich poziomach	B	A, B, C, D	Silny	Brak	Brak	Brak

28	Niepubliczny Żłobek i Przedszkole „Pajacyk” s.c.	Prywatny	Rozbudowa i adaptacja budynku oraz przebudowa placu zabaw i ogrodu Niepublicznego Żłobka i Przedszkola „Pajacyk	3.1 Wspieranie rozwoju infrastruktury sportowo-rekreacyjnej oraz wypoczynkowej 3.3 Rozwój ofert spędzania czasu wolnego i aktywnego wypoczynku 3.4 Rozwój szkolnictwa oraz edukacji na wszystkich poziomach	B	A, B, C, D	Silny	Brak	Brak	Brak
29	Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach	Prywatny	Utworzenie ścieżki edukacyjno-sortowej poprzez modernizację boiska sportowego, zakup urządzeń zabawowych, doposażenie klasopracowni matematycznej i przyrodniczej oraz zlikwidowanie bariery architektonicznej dla osób niepełnosprawnych przy głównym wejściu budynku szkoły w Częstocicach	3.1 Wspieranie rozwoju infrastruktury sportowo-rekreacyjnej oraz wypoczynkowej 3.3 Rozwój ofert spędzania czasu wolnego i aktywnego wypoczynku 3.4 Rozwój szkolnictwa oraz edukacji na wszystkich poziomach	C	C	Silny	Brak	Brak	Brak
30	Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach	Prywatny	Utworzenie ścieżki edukacyjno-sportowej poprzez modernizację boisk sportowych, doposażenie klasopracowni fizyczno-chemicznej i językowej oraz remont i wyposażenie szatni szkolnej – etap II.	3.3 Rozwój ofert spędzania czasu wolnego i aktywnego wypoczynku. 3.4 Rozwój szkolnictwa oraz edukacji na wszystkich poziomach.	C	C	Silny	Brak	Umiarkowany	Brak
31	Rada Osiedla Denków	Publiczny	Rozbudowa placu zabaw Pod Wiatrakami w Denkowie	3.1 Wspieranie rozwoju infrastruktury sportowo-rekreacyjnej oraz wypoczynkowej 3.3 Rozwój ofert spędzania	A	A	Silny	Brak	Umiarkowany	Brak

				czasu wolnego i aktywnego wypoczynku						
32	Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach	Prywatny	Edukacja szansą na lepszą przyszłość	3.4 Rozwój szkolnictwa oraz edukacji na wszystkich poziomach	C	C	Silny	Brak	Brak	Brak
33	Fundacja Szkoła bez Barier	Prywatny	Budowa boiska wielofunkcyjnego z nawierzchnią trawiastą i poliuretanową wraz z ogrodzeniem i oświetleniem przy Zespole Edukacyjnym „Dwunastka”	3.1 Wspieranie rozwoju infrastruktury sportowo-rekreacyjnej oraz wypoczynkowej 3.3 Rozwój ofert spędzania czasu wolnego i aktywnego wypoczynku 3.4 Rozwój szkolnictwa oraz edukacji na wszystkich poziomach	F	A, B, F	Silny	Brak	Umiarkowany	Brak
34	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej w Ostrowcu Świętokrzyskim	Publiczny	Czwórka - szkoła nowych możliwości. Modernizacja i wyposażenie w pomoce dydaktyczne Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim	3.4 Rozwój szkolnictwa oraz edukacji na wszystkich poziomach	A	A	Silny	Brak	Brak	Brak
35	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 w Ostrowcu Świętokrzyskim	Publiczny	Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK (Poddziałanie 8.3.3 RPO Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020)	3.4 Rozwój szkolnictwa oraz edukacji na wszystkich poziomach	B	B	Silny	Brak	Brak	Brak
36	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski / Zespół Szkół i Placówek Publicznych Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim	Publiczny	Z wiedzą informatyczną wkraczamy we współczesny świat	3.4 Rozwój szkolnictwa oraz edukacji na wszystkich poziomach	B	B	Silny	Brak	Brak	Brak
37	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski	Publiczny	Termomodernizacja budynków mieszkalnych	1.4 Poprawa warunków zamieszkania w obszarze rewitalizowanym, w tym stanu technicznego budynków oraz	A	A	Umiarkowany	Brak	Brak	Silny

				<p>estetyki ich otoczenia</p> <p>4.2 Wspieranie edukacji ekologicznej i podnoszenie świadomości ekologicznej mieszkańców</p> <p>4.3 Poprawa stanu efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej, budynków wielorodzinnych i innych obiektów użytkowych</p>						
38	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Krzemionki” w Ostrowcu Św.	Prywatny	Termomodernizacja budynków mieszkalnych, wielorodzinnych wraz z wymianą pokrycia dachowego	<p>1.4 Poprawa warunków zamieszkania w obszarze rewitalizowanym, w tym stanu technicznego budynków oraz estetyki ich otoczenia</p> <p>4.2 Wspieranie edukacji ekologicznej i podnoszenie świadomości ekologicznej mieszkańców</p> <p>4.3 Poprawa stanu efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej, budynków wielorodzinnych i innych obiektów użytkowych</p>	A, B	A, B	Umiarkowany	Brak	Brak	Silny
39	Zarządzanie i Administrowanie Nieruchomościami "TWÓJ DOM" Sp. z o.o.	Prywatny	Termomodernizacja budynków Wspólnot Mieszkaniowych	<p>1.4 Poprawa warunków zamieszkania w obszarze rewitalizowanym, w tym stanu technicznego budynków oraz estetyki ich otoczenia</p> <p>4.2 Wspieranie edukacji ekologicznej i podnoszenie świadomości ekologicznej mieszkańców</p> <p>4.3 Poprawa stanu efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej, budynków wielorodzinnych i innych obiektów użytkowych</p>	A, B	A, B	Umiarkowany	Brak	Brak	Silny

40	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski	Publiczny	Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE – Urząd Miasta, Kino Etiuda, Środowiskowy Dom Samopomocy "Przystań"	1.4 Poprawa warunków zamieszkania w obszarze rewitalizowanym, w tym stanu technicznego budynków oraz estetyki ich otoczenia 4.1 Wdrażanie nowych technologii proekologicznych 4.2 Wspieranie edukacji ekologicznej i podnoszenie świadomości ekologicznej mieszkańców 4.3 Poprawa stanu efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej, budynków wielorodzinnych i innych obiektów użytkowych	A	A	Umiarkowany	Brak	Brak	Silny
41	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Hutnik” w Ostrowcu Świętokrzyskim , os. Ogrody 7a	Prywatny	Termomodernizacja oraz remont budynków z przejściem na gospodarkę niskoemisyjną	4.1 Wdrażanie nowych technologii proekologicznych. 4.4 Ograniczenie niskiej emisji. 1.4 Poprawa warunków zamieszkania w obszarze rewitalizowanym, w tym stanu technicznego budynków oraz estetyki ich otoczenia. 1.6 Poprawa bezpieczeństwa publicznego.	C	C	Umiarkowany	Brak	Brak	Silny
42	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Krzemionki” w Ostrowcu Św.	Prywatny	Termomodernizacja oraz remont Społecznego Domu Kultury „Malwa” w Ostrowcu Św.	4.2 Wspieranie edukacji ekologicznej i podnoszenie świadomości ekologicznej mieszkańców 4.3 Poprawa stanu efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej, budynków wielorodzinnych i innych obiektów użytkowych oraz zagospodarowanie terenów zielonych	B	B	Umiarkowany	Brak	Umiarkowany	Silny
43	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski / Miejski Zakład Komunikacji Sp. z	Publiczny	Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim	1.2 Wspieranie rozwoju infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę i przebudowę	A, B, C, D, E, F	A, B, C, D, E, F	Umiarkowany	Brak	Brak	Silny

	o.o./Powiat Ostrowiecki			niezbędnych powiązań drogowych 4.2 Wspieranie edukacji ekologicznej i podnoszenie świadomości ekologicznej mieszkańców 4.4 Ograniczenie niskiej emisji						
--	-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Przewodnicząca Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego
Irena Renduda - Dudek